

Digikehittäjän toimen perustaminen

Kaustisen seutukunnan johtoryhmä 13.02.2025 § 2
9/01.01.00/2025

Valmistelija

kehittämisjohtaja Petri Jylhä, p. 050 551 3030

Kaustisen seutukunta on toteuttanut kuntien toimeksiannosta vuodesta 2016 lähtien digitaalisten palvelujen, asiainnoin ja tukipalvelujen kehittämistä. Ensimmäinen yhteinen seudullinen digistrategia on laadittu vuonna 2020 ja sitä jatkava toinen seudullinen strategia hyväksyttiin vuonna 2024. Molemmilla strategioilla Kaustisen seutukunta toimii kehittämisen ja toiminnan koordinoijana ja vastuutahona. Koordinointia on toteutettu ulkopuolisen rahoituksen ja talousarviorahoituksen avulla.

Seutukunnalla on ollut lisäksi vuodesta 2020 lähtien talousarviorahoituksella osa-aikainen digiasiantuntija, joka on toiminut seutukunnan oman toiminnan ICT-tukena, kuntien neuvonnassa sekä alue-, työllisyys- ja yrityspalveluissa digikehittämisen asiantuntijatukena.

Seutukunnan vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa todettiin, että seutuorganisaatioon perustetaan Kunta- ja digipalvelut -tiimi, jonka toiminnalle haetaan pysyvyyttä ja pitkäjänteisyyttä perustettavan digikoordinaattorin toimella. Seutukunnan organisaatorakenteen uudistamiseen keskeisesti vaikuttavien työllisyyspalveluiden tilanne selkeytyi vasta loppuvuonna ja myös kuntien taloudellinen tilanne aiheutti sen, että toimintaa tarkasteltiin uudelleen eikä suunnitelmia viety täytäntöön vuonna 2024.

Seutukunnan toimintasuunnitelmaan vuodelle 2025 hyväksyttiin organisaatorakenteen uudistaminen ja digikehittäjän toimen perustaminen.

Digikehittäjän toimeen yhdistetään aiemmat digiasiantuntijan ja -koordinaattorin toimet sekä pääsääntöisesti digikehittämiseen liittyvät hanketehtävät. Kuntien yhteinen digistrategia ohjaa kuntien ja seutukunnan digipalveluiden kehittämistä. Seutukunnalle on osoitettu seudullisen digistrategian toteuttamisen koordinointi, jota jatketaan digikehittäjän toimesta.

Digikehittäjän toimen tehtäväalueet ovat:

1. Digistrategian koordinointi ja toteuttaminen
2. Digitalisaatioon liittyvät kuntien ja alueen kehittämistehtävät
3. Digituen kehittäminen ja koordinointi osana maakunnallista digikompassia
4. Digipalveluiden kehittäminen seutukunnalle asetetuissa tehtävissä
5. Hankkeistaminen ja avustushaut sekä hankkeissa työskentely ja niiden hallinnointi ja koordinointi
6. Verkostoyhteistyö kuntien, yritysten, rahoittajien ja sidosryhmien kanssa digikehittämisen näkökulmasta
7. Kuntien yhteistoimintaan, aluemarkkinointiin ja viestintään liittyviä tehtäviä digikehittämisen näkökulmasta
8. Muut seudun kehittämiseen ja seutuorganisaation toimintaan liittyvät tehtävät tarpeen mukaan

Lestijärven kunnan hallintosäännön 45 § Kelpoisuusvaatimukset todetaan, että työsuhteeseen tehtävään vaadittavasta kelpoisuudesta päättää tarvittaessa työsuhteeseen ottava viranomainen. Digikehittäjän toimen kelpoi-

suusehdot ovat tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä kuntien digikehittämiseen ja kuntayhteistyöhön liittyvä osaaminen ja kokemus. Tehtävään otettavalta henkilöltä edellytetään kokemusta sekä laajasti maaseudun kehittämiseen soveltuvista rahoitusinstrumenteista että digikehittämiseen liittyvistä rahoitusohjelmista. Toimessa edellytetään erinomaista M365-alustan tuntemusta ja soveltamisvalmiuksia sekä laajaa näkemystä julkisen sektorin, erityisesti kuntasektorin IT-järjestelmien toiminnasta. Toimenhaltijalta edellytetään henkilöauton käyttömahdollisuutta.

Digikehittäjän resurssointi tapahtuu samoin kuten aluekehittäjällä. Tehtävään liittyvät kustannukset katetaan osin talousarviorahoituksella ja osin hankerahoituksin ja avustuksin.

Esittelijä

kehittämisjohtaja Petri Jylhä

Päätösehdotus

Kautisen seutukunnan Johtoryhmä esittää Seutuvaltuustolle, että se perustaa Kaustisen seutukunta -organisaatioon digikehittäjän vakinaisen toimen 1.5.2025 alkaen ja päättää digikehittäjän kelpoisuusehtoina olevan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä kuntien digikehittämiseen ja kuntayhteistyöhön liittyvä osaaminen ja kokemus.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.